siquidexn rationis intuitu Ego Domnus Fernandus Dei gratia

Hispaniarum Rex , una cum uxore mea Regina Urraca per

scriptum donaiíonis ürmissimum , & in perpetuum vaiiíurum , do-

no Deo & Mariae Sedis Legiónensis , &í vobis Episcopo

Domno Joanni , & successoribus vestris Monasterium Mari-

nas de Aion cum ómnibus suis pertinentiis, & haereditatem de Ma-
ta plana , cum sua Ecciesia , & cum ómnibus suis apendiciis , quae

ad regalengum pertinent. Dono insuper omnes illas Ecciesias

qux in Legionensi Episcopatu conscrudae sunt , vel deinceps

«dificabuntur , ad nostrum regalengum , sive ad Infantazgum per-

tinentes. Has icaque Ecciesias tam popúlalas , quam non popu-

Jatas , Ecciesias Legionensi , & vobis , vestrisque successoribus

pro remedio animae meas , Sí parenium meorum jure haeredita-

rio in perpetuum habendas cum ómnibus suis direduris ¿k per-

tinentiis concedo , ut ab hac die , Sí deinceps praefatas Eccie-

sias totas ab integro vos > & omnes successores vestri jure he-
reditario possideatis , de meo regalengo abstraho , Sí vestro

dominio eas firmiier trado. Si quis igitur tam de meo genere

quam de alieno contra hoc meum voluntarium fadum ad ir-

rumpendum venire temptaverit , iram Dei Omnipotentis , Sí Re-
giam indignationcm incurrat , Sí cum Juda Domini proditore

in inferno poenas luat aeternas , & pro temerario ausu voci

ves-
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vestrae cencum libras auri persolvat , & quod invadere praesum-

serit ín quadruplum reddere cogatur : & hoc scriptum sem-
per maneat inconvulsum. Fada Carta in Castro térra XIV. Kal,

Novembris Era MCCIII. regnante Rege Domno Fernando Le-
^Iqnj: q , T^lefa.,y, Extremadura ,^ GaUecia , ^ Asiuriis. Ego
Domnus Fernandus Del gratia Hispaniarum Rex , una cum uxo-
re níiea Regina Urraca hoc scriptum quod fieri jussi proprio ro-

bore confirmo. Petrus Minduniensis Episcopus Compostellanae

Ecclesiae Procurator conf. Joannes Legionensis Episcopus conf,

Fernandus Astoricensis Episcopus conf. Petrus Aoriensis Epis-

copus conf, Steplianus Zemorensis Episcopus conf. Joannes Lu-
censis Episcopus conf. Suarius Cauriensis Episcopus conf. Ma-
gister Petrus Regis Cancellarius conf. Fernandus Roderici Cas-
tellanus Major Domini Regis conf. Alvarus Roderici teñen

s

turres Legionis conf. Comes Alvarus in Sarria conf. Comes
Petrus in Asturiis conf. Comes Ramirus in Veriz conf» Suero

Mcnendiz Signifer Regis conf. Petrus Valzam , Didacus Fer-

nandiz Fernandus Roderici de Malograta Ego Petrus de Ponte